
Obec Březnice
Březnice 485

760 01 Březnice

Praha 01.02.2024

Věc: Potvrzení o přijetí výkazu a podklad pro fakturaci za období 01.10.2023 - 31.12.2023

Prosíme, vystavte FAKTURU na částku: 58 825,00 Kč plus DPH v zákonné výši.

Pokud je obec plátce DPH, zákonná výše daně se stanoví za použití sazby DPH ve výši 21 %.

Pokud obec není plátcem daně, DPH se neuplatní (tj. zákonná výše DPH je nula).

Tato částka je odměnou, kterou Vám společnost EKO-KOM, a.s. platí za zajištění zpětného odběru a využití 
odpadů z obalů. Odměna byla vypočtena na základě Vámi zaslaného výkazu a uzavřené Smlouvy o 
spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému 
odpadového hospodářství.

Do faktury uveďte:
Vaše evidenční číslo v systému EKO-KOM: 30/0630
Odběratel: EKO-KOM, a.s., IČO: 25134701, DIČ: CZ25134701, Na Pankráci 1685/17, 140 21  Praha 4
Splatnost faktury:  Odměna je splatná do třiceti dnů od vystavení faktury.
DUZP (datum uskutečnění zdanitelného plnění): 01.02.2024

Vystavenou fakturu zašlete, prosím, nejlépe do datové schránky nebo na níže uvedený e-mail.
Pro zaslání faktury použijte, prosím, formát PDF, formáty Word nebo obrázek jsou nevyhovující. 
Fakturu odešlete z e-mailové adresy, kterou u Vaší obce/města evidujeme a na kterou zasíláme fakturační 
podklady. Budete-li chtít zasílat faktury z jiné adresy, než kterou u Vás evidujeme, kontaktujte, prosím, 
svého regionálního manažera, který Vaši adresu doplní do našeho systému. 

V našem systému můžeme evidovat i více adres.

Aktuálně u Vaší obce evidujeme tyto e-mailové adresy: starosta@breznice-zlin.cz
Kontakt na svého regionálního manažera naleznete na našich webových stránkách www.ekokom.cz, v sekci 
kontakty pro obce.

Prosíme Vás, abyste použili pouze jeden z uvedených způsobů.
1) Do datové schránky: ID - kbbdu2k
2) Elektronicky na e-mail: faobce@ekokom.cz

Pokud změníte bankovní účet, na který má být uhrazena faktura, informujte nás, prosím, o tomto 
prostřednictvím Vaší datové schránky nebo zašlete informaci na adresu naší společnosti v papírové podobě 
opatřené razítkem a podpisem pověřené osoby. Účet musí být zveřejněn v registru plátců DPH způsobem 
umožňující dálkový přístup (§ 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů).

Prosím, vystavte fakturu za každé čtvrtletí samostatně, fakturu za více období nemůžeme zpracovat.

V příloze naleznete vzor faktury, kterou můžete (ale nemusíte) použít.

EKO-KOM, a.s. · Na Pankráci 1685/17 · 140 21 Praha 4 · Tel: +420 729 848 111

Bankovní spojení: ING BANK N.V. · Č. účtu: 1000366402/3500 · IČO: 25134701 · DIČ: CZ25134701
Zapsáno v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 4763w

w
w

.e
k
o

k
o

m
.c

z

01-01-01-40-44-02-1100ID: 515977

Vystavil: tento podklad pro fakturaci byl vygenerován automaticky

oddělení regionálního provozu
EKO-KOM, a.s.


